GABINETE DA PREFEITA

1

ATO Nº 02/2023

O Poder Executivo do Município de Campo Alegre/SC, conforme dispõe o art. 37, inciso IX da

Constituição Federal de 1988, e art’s. 300 e 301 da Lei Complementar Municipal nº 006 de

19 de setembro de 2002, torna público para o conhecimento dos interessados a Relação

Provisória dos Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2023.

Nome Nº Inscrição Cargo Pretendido Situação

Karina Pereira de Lima

Linzmeyer

002 ACS Ribeirão do Meio Deferido

Amanda Rodrigues dos Santos 003 ACS Santo

Antônio/Cascatas

Deferido

Lizlayne Teresinha de Oliveira 007 ACS Santo

Antônio/Cascatas

Deferido

Jussara Lepeck 017 ACS Santo

Antônio/Cascatas

Deferido

Fabio Franco dos Santos 019 ACS Santo

Antônio/Cascatas

Deferido

Leticia Morgana Moreira dos

Santos

022 ACS Santo

Antônio/Cascatas

Deferido

Elaine Jaqueline Ferraz

Mazzetto Franck

026 ACS Santo

Antônio/Cascatas

Deferido

Joélinton Pedro Ferraz 028 ACS Ribeirão do Meio Deferido

Hugo Aihara Haragushiku 004 Médico Deferido

Caroline Zaniolo Prates 009 Médico Deferido

Sara de Siqueira Bezerra 012 Médico Deferido

Fatima Copara Hamude 013 Médico Deferido

Paula Aztolz Piroski 022 Farmacêutico Deferido

Gian Douglas da Silva 008 Agente Operacional III Deferido

Everton Rodrigo Feliciano 010 Agente Operacional III Deferido

Marcelo Kotovicz 016 Agente Operacional III Deferido

GABINETE DA PREFEITA

2

Marta Maria Ozeika Ribeiro 006 Psicólogo Deferido

Mirian Pollyana Vitalino Sudre 011 Psicólogo Deferido

Sueli Aparecida Grossel 014 Psicólogo Deferido

Tainá Hack Medeiros Alves 015 Psicólogo Deferido

Heloisa LenhardKern 018 Psicólogo Deferido

Danielle Franciny da Cunha 021 Psicólogo

Jeane Cristina Woitschoski 023 Psicólogo Deferido

Amanda WendorffLucci 024 Psicólogo Deferido

Gabriela Bayerl 025 Psicólogo Deferido

Marta Ramthum 029 Psicólogo

Daiana Schützler 027 Psicólogo Deferido

Marco Aurélio Passos 001 ACS Santo

Antonio/Cascatas

Indeferido

Nayara Douat Hannegraf 005 Médico II Indeferido

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em Edital

para o protocolo de suas peças recursais, o prazo de 14/03/2023 a 16/03/2023 conforme

definido no Edital de Processo Seletivo Nº 01/2023 e seus anexos.

Campo Alegre/SC, 13 de março de 2023.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

Publicado o presente ATO Nº 02/2023, aos treze dias do mês de marçodo ano de dois mil e
vinte e três, no Diário Oficial dos Municípios – DOM, endereço eletrônico:
www.diariomunicipal.sc.gov.br, e no Mural Prédio Sede da Prefeitura Municipal do
Município de Campo Alegre/SC.

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/